

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0032 - Kegiatan Pengembangan Pelayanan Publik

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>32.080.000</u>				<u>32.080.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	65	Rim	50.000	3.250.000	65	Rim	50.000	3.250.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr, semua warna</i>	10	Rim	64.000	640.000	10	Rim	64.000	640.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 ; 70 gr; 210 x297 mm</i>	20	Rim	45.000	900.000	20	Rim	45.000	900.000	0	0,00
<i>ink jet catridge (black)</i>	15	Buah	570.000	8.550.000	15	Buah	570.000	8.550.000	0	0,00
<i>toner laserjet</i>	10	Buah	800.000	8.000.000	10	Buah	800.000	8.000.000	0	0,00
<i>usb flasdisk 32gb</i>	2	Buah	200.000	400.000	2	Buah	200.000	400.000	0	0,00
<i>pigura ukuran 14 r</i>	20	Buah	140.000	2.800.000	20	Buah	140.000	2.800.000	0	0,00
<i>stopmap kertas folio</i>	200	Buah	3.000	600.000	200	Buah	3.000	600.000	0	0,00
<i>snelhecter bahan kertas</i>	200	Buah	5.000	1.000.000	200	Buah	5.000	1.000.000	0	0,00
<i>hadiah tropy/piala, figura dan sertifikat</i>	10	Ohk	500.000	5.000.000	10	Ohk	500.000	5.000.000	0	0,00
<i>kertas hvs f4 ; 60 gr; 215 x 330 mm</i>	20	Rim	47.000	940.000	20	Rim	47.000	940.000	0	0,00
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>17.500.000</u>				<u>17.500.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>Pelaksanaan Pengembangan Pelayanan Publik</i>				<i>17.500.000</i>				<i>17.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	175	Set	100.000	17.500.000	175	Set	100.000	17.500.000	0	0,00
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>104.000.000</u>				<u>162.500.000</u>	<u>58.500.000</u>	<u>56,25</u>
<i>Bintek Standar Pelayanan Publik dan SKM</i>				<i>48.500.000</i>				<i>51.500.000</i>	<i>3.000.000</i>	<i>6,19</i>
<i>honor pakar reputasi nasional</i>	5	Ok	2.500.000	12.500.000	5	Ok	2.500.000	12.500.000	0	0,00
<i>dengan reputasi regional</i>	16	Ok	2.000.000	32.000.000	19	Ok	2.000.000	38.000.000	6.000.000	18,75
<i>moderator</i>	8	Ok	500.000	4.000.000	2	Ok	500.000	1.000.000	(3.000.000)	(75,00)

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Honorarium Tenaga Pengelola Website JIPP				33.000.000				33.000.000	0	0,00
<i>honorarium tenaga ahli</i>	11	Ok	3.000.000	33.000.000	11	Ok	3.000.000	33.000.000	0	0,00
Penilai Kompetisi Inovasil Yanblik				22.500.000				25.000.000	2.500.000	11,11
Seleksi Proposal				12.500.000				12.500.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/ praktisi produktifitas</i>	5	Oh	2.500.000	12.500.000	5	Oh	2.500.000	12.500.000	0	0,00
Seleksi Wawancara				10.000.000				12.500.000	2.500.000	25,00
<i>honorarium narasumber/ praktisi produktifitas</i>	5	Oh	2.000.000	10.000.000	5	Oh	2.500.000	12.500.000	2.500.000	25,00
penilaian lapangan								25.000.000	25.000.000	-
<i>honorarium narasumber/ praktisi produktifitas</i>					10	Oh	2.500.000	25.000.000	25.000.000	-
Evaluasi Kinerja UPP								7.500.000	7.500.000	-
<i>honorarium narasumber/ praktisi produktifitas</i>					3	Oh	2.500.000	7.500.000	7.500.000	-
Pembuatan Buku Inovasi								5.000.000	5.000.000	-
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>					2	Ok	2.500.000	5.000.000	5.000.000	-
Workshop/ Sosialisasi								15.500.000	15.500.000	-
<i>honorarium moderator</i>					6	Ok	500.000	3.000.000	3.000.000	-
<i>honor pakar reputasi nasional</i>					5	Ok	2.500.000	12.500.000	12.500.000	-
Belanja Cetak								5.000.000	5.000.000	=
Cetak Buku Inovasi								5.000.000	5.000.000	-
<i>cetak buku panduan/pedoman</i>					100	Buku	50.000	5.000.000	5.000.000	-
Belanja Penggandaan				20.070.000				20.070.000	0	0,00
<i>fotocopy f.4</i>	80280	Lembar	250	20.070.000	80280	Lembar	250	20.070.000	0	0,00
Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				30.000.000				30.000.000	0	0,00
<i>sewa gedung pertemuan</i>	10	Hari	3.000.000	30.000.000	10	Hari	3.000.000	30.000.000	0	0,00
Belanja Sewa Hotel				278.780.000				278.780.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Pelaksanaan Pengembangan Pelayanan Publik				278.780.000				278.780.000	0	0,00
<i>paket fullboard</i>	526	Oh	530.000	278.780.000	526	Oh	530.000	278.780.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				43.650.000				43.650.000	0	0,00
Pelaksanaan Pengembangan Pelayanan Publik				43.650.000				43.650.000	0	0,00
<i>snack</i>	970	Org	15.000	14.550.000	970	Org	15.000	14.550.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	970	Ok	30.000	29.100.000	970	Ok	30.000	29.100.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				111.800.000				144.200.000	32.400.000	28,98
Kegiatan Pelayanan Publik/KIPP PD dan Kab/Kota				35.100.000				67.500.000	32.400.000	92,31
<i>snack</i>	780	Org	15.000	11.700.000	1500	Org	15.000	22.500.000	10.800.000	92,31
<i>makan siang/malam</i>	780	Ok	30.000	23.400.000	1500	Ok	30.000	45.000.000	21.600.000	92,31
Rakor Komunikasi Yanblik Kab/Kota				9.600.000				9.600.000	0	0,00
<i>snack</i>	320	Org	15.000	4.800.000	320	Org	15.000	4.800.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	160	Ok	30.000	4.800.000	160	Ok	30.000	4.800.000	0	0,00
Desk Pelayanan Publik				67.100.000				67.100.000	0	0,00
<i>snack</i>	1500	Org	25.000	37.500.000	1500	Org	25.000	37.500.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	740	Ok	40.000	29.600.000	740	Ok	40.000	29.600.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				319.620.000				245.370.000	(74.250.000)	(23,23)
Pelaksanaan Bintek/Workshop/Coaching Klinik				32.120.000				32.120.000	0	0,00
<i>uang harian perjalanan dinas dalam kota</i>	144	Hari	130.000	18.720.000	144	Hari	130.000	18.720.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	14	Oh	600.000	8.400.000	14	Oh	600.000	8.400.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	1	Tahun	5.000.000	5.000.000	1	Tahun	5.000.000	5.000.000	0	0,00
Fasilitasi /Pembinaan/Monev/Rapat Kegiatan Pelayanan Publik				287.500.000				213.250.000	(74.250.000)	(25,83)
<i>uang harian</i>	400	Oh	370.000	148.000.000	300	Oh	370.000	111.000.000	(37.000.000)	(25,00)

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	70	<i>Ohk</i>	550.000	38.500.000	50	<i>Ohk</i>	550.000	27.500.000	(11.000.000)	(28,57)
<i>uang penginapan gol iii/iv</i>	145	<i>Oh</i>	450.000	65.250.000	100	<i>Oh</i>	450.000	45.000.000	(20.250.000)	(31,03)
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	31.250.000	31.250.000	1	<i>Tahun</i>	25.250.000	25.250.000	(6.000.000)	(19,20)
<i>uang representatif</i>	30	<i>Ohk</i>	150.000	4.500.000	30	<i>Ohk</i>	150.000	4.500.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				167.500.000				145.850.000	(21.650.000)	(12,93)
<i>uang harian</i>	90	<i>Hok</i>	530.000	47.700.000	80	<i>Hok</i>	530.000	42.400.000	(5.300.000)	(11,11)
<i>uang penginapan eselon</i>	18	<i>Ohk</i>	750.000	13.500.000	15	<i>Ohk</i>	750.000	11.250.000	(2.250.000)	(16,67)
<i>uang penginapan gol. iii / iv</i>	36	<i>Oh</i>	600.000	21.600.000	25	<i>Oh</i>	600.000	15.000.000	(6.600.000)	(30,56)
<i>uang representasi gol ii</i>	18	<i>Oh</i>	150.000	2.700.000	16	<i>Oh</i>	150.000	2.400.000	(300.000)	(11,11)
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	82.000.000	82.000.000	1	<i>Tahun</i>	74.800.000	74.800.000	(7.200.000)	(8,78)
Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi				100.000.000				100.000.000	0	0,00
Pengembangan Aplikasi JIPP				50.000.000				0	(50.000.000)	(100,00)
<i>pembuatan/pengembangan aplikasi</i>	1	<i>Paket</i>	50.000.000	50.000.000	0	<i>Paket</i>	50.000.000	0	(50.000.000)	(100,00)
Pembuatan Aplikasi Evaluasi Kinerja UPP								50.000.000	50.000.000	-
<i>pembuatan/pengembangan aplikasi</i>					1	<i>Paket</i>	50.000.000	50.000.000	50.000.000	-
Pengembangan/Pembuatan aplikasi On Line e SKM (android)				50.000.000				50.000.000	0	0,00
<i>jasa pembuatan aplikasi/program</i>	1	<i>Paket</i>	50.000.000	50.000.000	1	<i>Paket</i>	50.000.000	50.000.000	0	0,00
Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi				50.000.000				50.000.000	0	0,00
Kompetisi Inovasi Pelayanan Publik tingkat Provinsi Jawa Tengah				50.000.000				50.000.000	0	0,00
<i>peningkatan kapasitas pelayanan publik</i>	10	<i>Paket</i>	5.000.000	50.000.000	10	<i>Paket</i>	5.000.000	50.000.000	0	0,00
			Jumlah	1.275.000.000				1.275.000.000	0	0,00

Semarang, 08 Agustus 2019
KEPALA BIRO ORGANISASI

PROVINSI JAWA TENGAH

Ir. IHWAN SUDRAJAT, MM
196411041989031013